

Kino.dk A/S


Mosedalvej 11, 3., 2500 Valby

CVR-nr. 31 87 80 20

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25.05.2022

Dirigent:



.....

Helle
Bjørnskov Fischer

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Kino.dk A/S
Adresse, postnr., by	Mosedalvej 11, 3., 2500 Valby
CVR-nr.	31 87 80 20
Stiftet	20. november 2008
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Casper Bonavent Brix Pedersen, formand Helle Delfs Thomassen, Næstformand Nicolai Loft Demring Sabine Marie Dahl Jonas Frank Johannesen Torben Schøn
Direktion	Jesper Grünfeld, Adm. direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive et filmunivers på Internettet, herunder at formidle salg og bestilling af biografbilletter, formidle og sælge filmrelaterede produkter, internetannoncer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2021 udviser et underskud på 1.365 t.kr. mod et underskud på 1.259 t.kr. sidste år. Virksomhedens egenkapital pr. 31. december 2021 udgør 5.169 t.kr.

Kino.dk A/S har i 2021 været væsentlig påvirket af Covid-19 restriktioner på biografområdet. Selskabet har derfor i løbet af året ansøgt om og modtaget penge fra regeringens Covid-19 støttepakker til lønkompensation og kompensation for faste omkostninger.

Samlet set betragtes årets resultat som ikke tilfredsstillende grundet de ekstraordinære begivenheder (Covid-19), der ligesom sidste år har medført et stort underskud.

Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen, har biograferne været Covid-19 tvangslukket fra 1. - 15. januar 2022. Der er søgt støttepakker til lønkompensation og kompensation for faste omkostninger, hvorfor selskabet forventer en mindre negativ påvirkning af årets resultat for 2022. Covid-19 forventes dog ikke at påvirke selskabets muligheder for fortsat drift (going concern).

Forventet udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2022.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2021	2020
	Bruttofortjeneste	2.715	2.635
4	Personaleomkostninger	-4.238	-4.090
5	Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	-224	-145
	Resultat før finansielle poster	-1.747	-1.600
	Finansielle indtægter	3	0
	Finansielle omkostninger	-2	-6
	Resultat før skat	-1.746	-1.606
6	Skat af årets resultat	381	347
	Årets resultat	-1.365	-1.259
	Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for udviklingsomkostninger	-175	408
	Overført resultat	-1.190	-1.667
		-1.365	-1.259

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
7	Immaterielle anlægsaktiver		
	It-software	374	598
	Udviklingsprojekter under udførelse	20	20
		<u>394</u>	<u>618</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>394</u>	<u>618</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	453	388
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.874	6.121
	Udsudte skatteaktiver	9	0
	Tilgodehavende selskabsskat	328	493
	Andre tilgodehavender	261	337
	Periodeafgrænsningsposter	101	113
		<u>6.026</u>	<u>7.452</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.026</u>	<u>7.452</u>
	AKTIVER I ALT	<u>6.420</u>	<u>8.070</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2021	2020
	PASSIVER		
	Egenkapital		
8	Selskabskapital	540	540
	Reserve for udviklingsomkostninger	307	482
	Overført resultat	4.322	5.512
	Egenkapital i alt	5.169	6.534
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	0	44
	Hensatte forpligtelser i alt	0	44
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	0	381
		0	381
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	245	307
	Gæld til tilknyttede virksomheder	49	14
	Anden gæld	936	773
	Periodeafgrænsningsposter	21	17
		1.251	1.111
	Gældsforpligtelser i alt	1.251	1.492
	PASSIVER I ALT	6.420	8.070

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Begivenheder efter balancedagen
- 3 Særlige poster
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 10 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Selskabskapital	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	540	74	7.179	7.793
Overført via resultatdisponering	0	408	-1.667	-1.259
Egenkapital 1. januar 2021	540	482	5.512	6.534
Overført via resultatdisponering	0	-175	-1.190	-1.365
Egenkapital 31. december 2021	540	307	4.322	5.169

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Kino.dk A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS18.

Indtægter fra salg af varer og tjenesteydelser indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, her under fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Foruden ovenstående omfatter andre driftsindtægter også statslig støtte til faste omkostninger og lønkomensation som følge af Covid-19 pandemien.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende selskabets primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede virksomheder, realiserede og urealiserede kurssgevinster og -tab vedrørende transaktioner i fremmed valuta.

Skat

Selskabet indgår i sambeskatning med Egmont-koncernens øvrige danske selskaber med Egmont International Holding A/S som administrationselskab.

Den aktuelle skat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager selskaber med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra selskaber, der kan anvende disse underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud (fuld fordeling).

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indreges i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver omfatter IT-software og udviklingsprojekter under udførelse.

IT-software måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 3 år.

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne.

Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 3 år.

Fortjeneste og tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger. Fortjeneste og tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmkostninger og præsenteres i bruttofortjenesten den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Leasingkontrakter, hvor selskabet ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det som udtrykkes ved afskrivning. Såfremt der er indikation på værdiforringelse foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver, der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genvindingspris), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Indestående på koncernens cash pool-ordning anses som følge af ordningens karakter ikke som likvide beholdninger, men indgår i regnskabsposten "Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder" eller "Gæld til tilknyttede virksomheder".

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Reserve for udviklingsomkostninger

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger udgår af selskabets drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter. Skyldig eller tilgodehavende sameskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende selskabsskat" eller "Skyldig selskabsskat"

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende ikke skattemæssigt afskrivningsberettigede aktiver, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultatet eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen, har biograferne været Covid-19 tvangslukket fra 1. - 15. januar 2022. Der er søgt støttepakker til lønkomensation og komensation for faste omkostninger, hvorfor selskabet forventer en mindre negativ påvirkning af årets resultat for 2022. Covid-19 forventes dog ikke at påvirke selskabets muligheder for fortsat drift (going concern).

3 Særlige poster

Der er indregnet 1.338 t.kr. (2020: 728 t.kr.) under andre driftsindtægter vedrørende komensation i forbindelse med Covid-19 støtteordninger. Disse er indregnet i bruttofortjenesten.

t.kr.	2021	2020
4 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.899	3.782
Pensioner	271	259
Andre omkostninger til social sikring	68	49
	<u>4.238</u>	<u>4.090</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>8</u>	<u>8</u>
5 Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	224	145
	<u>224</u>	<u>145</u>
6 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-328	-493
Årets regulering af udskudt skat	-53	146
	<u>-381</u>	<u>-347</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Immaterielle anlægsaktiver

t.kr.	It-software	Udviklingsprojekt er under udførelse	I alt
Kostpris 1. januar 2021	3.398	20	3.418
Afgange	-134	0	-134
Kostpris 31. december 2021	3.264	20	3.284
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	2.800	0	2.800
Afskrivninger	224	0	224
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-134	0	-134
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	2.890	0	2.890
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	374	20	394

8 Selskabskapital

Aktiekapitalen består af 540 stk. á nom. 1.000,00 kr. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Aktiekapitalen er uændret i de seneste 5 år.

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Egmont International Holding koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatte på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser udgør 144 t.kr. pr. 31. december 2021 og forfalder i 2024.

10 Nærtstående parter

Kino.dk A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Nærtstående part	Bopæl/Hjemsted	Grundlag for bestemmende indflydelse
Nordisk Film Biografer A/S	Mosedalvej 14, 2500 Valby	Kapitalbesiddelse
CinemaxX Danmark A/S	Kalvebod Brygge 57, 1560 København V	Kapitalbesiddelse
Egmont International Holding A/S	Vognmagergade 11, 1148 København K	Moderselskab for Nordisk Film Biografer A/S
Egmont Fonden	Vognmagergade 11, 1148 København K	Ultimativt moderselskab

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted
Egmont Fonden	Vognmagergade 11, 1148 København K



Dokumentet er underskrevet med Visma Addo digital signeringservice.
Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Underskrivernes identiteter er registreret og listet herunder.

Med min underskrift bekræfter jeg indholdet i ovenstående dokument.

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-125973485300

Jesper Grünfeld

20-05-2022 10:36

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-733610789015

Sabine Marie Dahl

20-05-2022 11:26

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-312836233243

Helle Delfs Thomassen

20-05-2022 11:32

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-092021042984

Casper Bonavent Brix Pedersen

20-05-2022 15:54

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-403008572869

Jonas Frank Johannesen

23-05-2022 08:52

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-628292943604

Torben Schön

23-05-2022 11:13

Dette dokument er underskrevet digitalt med Visma Addo signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Visma Addo signeringservice. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i dokumentet med Visma Addos validator på denne website <https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>

Visma Addo identifikationsnummer: c21ec71b-6cad-413c-a831-982105b34894



Dokumentet er underskrevet med Visma Addo digital signeringservice.
Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Underskrivernes identiteter er registreret og listet herunder.

Med min underskrift bekræfter jeg indholdet i ovenstående dokument.

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-234617752172

Nicolai Loft Demring

23-05-2022 12:35

NEM ID

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267778135696

Birgit Morville Schroeder

24-05-2022 14:33

Visma Addo identifikationsnummer: c21ec71b-6cad-413c-a831-982105b34894

Dette dokument er underskrevet digitalt med Visma Addo signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Visma Addo signeringservice. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i dokumentet med Visma Addos validator på denne website <https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>